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■ Celkový formát 300 x140 mm, foto 178x124 mm. Změna barev a fontů v ceně.  

■ Celkový formát 210 x140 mm, foto 112x124 mm. Změna barev a fontů v ceně. 

Stolní kaledná  2023

Stolní kaledná  2023

● kalendář stolní 004
formát 300 x140 mm, foto 105x124 mm

- 27 stran s týdny (27 fotek + titulní)
- plánovací kalendář 2020
- kalendárium vč. svátků a jmenin
- celkový přehled roku 2020
- list pro poznámky
- možnost potisku stojánku (není v ceně)
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■ Celkový formát 210 x140 mm, foto 112x124 mm. Změna barev a fontů v ceně. 

Stolní kaledná  2023

Stolní kaledná  2023

● kalendář stolní 005
formát 300 x140 mm, foto 178x124 mm

- 53 stran s týdny (53 fotek + titulní)
- plánovací kalendář 2020
- kalendárium vč. svátků a jmenin
- celkový přehled roku 2020
- list pro poznámky
- možnost potisku stojánku (není v ceně)
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Stolní kaledná  2023

Stolní kaledná  2023

Prosinec 2023 52. týden

24

25

26

27

28

29 30

Po

Út

St

Pá

So Ne

rý den / Adam a Eva

1. svátek ván / Bo hod ván

2, svátek ván

neta, Melánie

Bohumila

Judita David

1. týden

31

1

2

3

4

5 6

Po

Út

St

Pá

So Ne

Silvestr

Nový rok

Karina, Vasil

Radmila, Radomil

Diana

Dalimil lové

Prosinec 2023 52. týden

24

25

26

27

28

29 30

Po

Út

St

Pá

So Ne

rý den / Adam a Eva

1. sv v n / Bo hod v n

2, sv v n

n

Bohumila

Judita David

v

Leden 2024

Prosinec 2023 52. týden

24

25

26

27

28

29 30

Po

Út

St

Pá

So Ne

rý den / Adam a Eva

1. svátek ván / Bo hod ván

2, svátek ván

neta, Melánie

Bohumila

Judita David

■ Celkový formát 300 x140 mm, foto 105x124 mm. Změna barev a fontů v ceně. 
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